2
[image: ]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2023                                                                                                                               № 1051

О внесении изменений                                 в постановление Администрации ЯМР от 30.11.2017 № 4033 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской  области  от 24.12.2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Совета Ярославского муниципального района от 22.02.2018 № 9 Администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации ЯМР от 30.11.2017 № 4033:
1.1. В разделе «Карабихское сельское поселение» внести строку 4.36:
	4.36.
	пос. Щедрино, ул. Парковая, в районе д. 9
	48
	павильон
	продовольственные товары
	постоянно
	СМиСП

1.2. В строке «Итого мест для размещения» слова «павильонов – 41» заменить словами «павильонов – 42», слова «итого: 140» заменить словами «итого: 141».
1.3. Приложение к схеме расположения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района дополнить местом размещения, соответствующей позиции 4.36, согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ярославского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации ЯМР по экономике и финансам А.О. Щербака.
4. Постановление вступает в силу со  дня официального опубликования.

Глава Ярославского
[bookmark: _GoBack]муниципального района				 		                Н. В. Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района
Карты – схемы
расположения нестационарных торговых объектов на территории Ярославского муниципального района
	[image: ]4.36
4.30
4.3
4.1
4.2

	4.1 пос. Щедрино, ул. Парковая, в районе д. 9, киоск, 15 кв.м, продовольственные товары

	4.2 пос. Щедрино, ул. Парковая, в районе д.9, киоск, 15 кв.м, периодическая печатная продукция

	4.3 пос. Щедрино, ул. Парковая, а районе д. 9, киоск, 15 кв.м, общественное питание

	4.30 пос. Щедрио, ул. Парковая, в районе д.9, киоск, 15 кв.м, продовольственные товары

	4.36 пос. Щедрино, ул. Парковая, в районе д.9, павильон, 48 кв.м, продовольственные товары

image4.jpeg

image5.png
B | B kmiymr X | ® Vo /¢ X | E@29) Broas X | @ Msnowra/¢ X | ENowraMailr X | § 3nexrposs X | § docyardous X | 4 Mysamaras X | @ awoxesscee X | Bl aworesscee X | @ynunonsser X Q Apocnascear X | @ Mpegocraen: X | + Q

< C 8 @&  yandexru/maps/ 2o >0

e
B (O xorre cacners Opera coom noscenvesmm Spaysepon? Kot wory 1o caerers? Ilo, ycranosme & xauecrae Gpaysepa o ywonanio | X

[

©Q Touckwecr nampecos a 2 B OmMaRI ¢ -
° ©

Spocnasckas o6nacts

. o \vagenn oAn
© o
o 2
® faencects  focTWHMusl  MPOAYKTSI Antexn 10 &
Toprossie Kade Myzen A3C
uesrom

00 e : :

Baskowarei  HosocTpoiiku  flopoMlnuua  Bce mecta -
Peknama Peknama +

apteka.ru oo MogpobHee -

& O G

¢
v
L= .
Bonkwe ukpopMaymm Ha caiite 3D
pexnamoparens .
s
» 19
s
s 5
&
o
s

. 1 SlHpekc

© Suascc Capasea Venosus wcnonuaossius  —— 20w ——

Yymo dg0o0oenm Vi e =

28.04.2023